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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L24020002A

2. Emri i subjektit Romeo Mankolli

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 20/04/2012

5. Fusha e veprimtarisë Prodhim blloqe betoni, shtylla betoni, tubo betoni, bordura 
dhe trotuare, inerte te ndryshme, materiale ndertimi dhe 
betoni.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Korce  Pojan ZEMBLAK Rruga Korce-Bilisht, Km. i 13, 
Zemblak. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Korce  Pojan ZEMBLAK KO 9402 B. 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Romeo Mankolli
E-Mail: o-meo@hotmail.com  
Telefon: 0695224717  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-754368-04-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-954967-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i perkohshem i aktivitetit nga data 12.12.2012 - pa 
afat.  
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         
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Lista e Dokumenteve:

03/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-057986-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

10/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-547617-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit te veprimtarise Saktesim i kodit ekonomik
Objekti ishte            ("Prodhim blloqe betoni.")          u be            ("Prodhim blloqe 
betoni, shtylla betoni, tubo betoni, bordura dhe trotuare, inerte te ndryshme, 
materiale ndertimi dhe betoni.")         

Lista e Dokumenteve:

20/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-508496-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytësore.   Ndryshim adrese kryesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("o-meo@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Pojan;         ZEMBLAK;         
Rruga Korce-Bilisht, Km. i 13, Zemblak.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Pojan;         ZEMBLAK;         
KO 9402 B.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Pojan;         ZEMBLAK;         
Rruga Korce-Bilisht, Km. i 13, Zemblak.;         "

Lista e Dokumenteve:

Datë:20/12/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89A13E2F-7D0E-4597-AC72-34F77C9EE131

